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DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U14 08.06.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LAV Bayer Uerdingen/Dormagen männlich 6.456
75m 799 Hohmann, Julian 2010 GER 10,20 489
75m 789 Weber, Henry 2011 GER 10,56 452
75m 793 Gräßler, Anton 2011 GER 10,82 (426)
75m 800 Meurer, Jan 2010 GER 11,25 (386)
800m 796 von Zons, Sydney 2010 GER 2:20,85 520
800m 795 Wüst, David 2010 GER 2:32,54 453
800m 793 Gräßler, Anton 2011 GER 2:42,81 (401)
800m 798 Amerein, Elijas 2011 GER 2:53,83 (353)
60m Hürden 800 Meurer, Jan 2010 GER 10,69 459
60m Hürden 799 Hohmann, Julian 2010 GER 11,16 417
60m Hürden 801 Wendland, Konstantin 2010 GER 11,39 (397)
60m Hürden 792 Albertz, Tim 2010 GER 11,69 (373)
Ballwurf 787 Guske, Dominik 2010 GER 49,00 408
Ballwurf 789 Weber, Henry 2011 GER 44,00 378
Ballwurf 794 Kipping, Simon 2011 GER 42,00 (366)
4x75m LAV Bayer Uerdingen/Dormagen

männlich 1
GER 41,40 947

1: 799, Hohmann Julian (2010) 2: 800, Meurer Jan (2010)
3: 793, Gräßler Anton (2011) 4: 801, Wendland Konstantin (2010)

4x75m LAV Bayer Uerdingen/Dormagen
männlich 2

GER 42,72 (880)

1: 787, Guske Dominik (2010) 2: 794, Kipping Simon (2011)
3: 792, Albertz Tim (2010) 4: 798, Amerein Elijas (2011)

Weitsprung Zone 801 Wendland, Konstantin 2010 GER 4,78 473
Weitsprung Zone 789 Weber, Henry 2011 GER 4,72 466
Weitsprung Zone 792 Albertz, Tim 2010 GER 4,44 (436)
Kugelstoß 787 Guske, Dominik 2010 GER 12,36 565
Kugelstoß 790 Steger, Julius 2010 GER 9,09 429
Kugelstoß 795 Wüst, David 2010 GER 8,65 (409)

2. StG Essen-Ruhr 2 5.404
75m 871 Kahle, Marc 2010 GER 10,87 421
75m 869 Lütgemüller, Theo 2011 GER 11,14 396
75m 841 Berger, Julius Lennart 2010 GER 11,42 (371)
800m 840 Rüenauver, Felix 2012 GER 2:34,05 445
800m 879 Reinartz, Per 2012 GER 2:46,11 386
60m Hürden 851 Shabon, Emil 2011 GER 10,96 434
60m Hürden 840 Rüenauver, Felix 2012 GER 12,71 300
Ballwurf 850 Lindner, Johannes 2010 GER 43,00 372
Ballwurf 842 Rasch, Bastian 2011 GER 28,00 270
4x75m StG Essen-Ruhr 2 1 GER 42,48 892
1: 869, Lütgemüller Theo (2011) 2: 871, Kahle Marc (2010)
3: 851, Shabon Emil (2011) 4: 879, Reinartz Per (2012)

Weitsprung Zone 851 Shabon, Emil 2011 GER 4,47 440
Weitsprung Zone 869 Lütgemüller, Theo 2011 GER 4,27 418
Weitsprung Zone 879 Reinartz, Per 2012 GER 3,71 (354)
Kugelstoß 850 Lindner, Johannes 2010 GER 7,25 342
Kugelstoß 840 Rüenauver, Felix 2012 GER 6,21 288

3. StG Düsseldorf 2 5.030
75m 750 Glück, Moritz 2010 GER 11,29 382
75m 745 Momin, Daniel 2011 GER 11,78 341
75m 746 Ianakiev, Nikolay 2011 GER abg.
800m 751 Ulrich, Fabian 2010 GER 2:44,41 394
800m 747 Gabriel Garcia Lugosi,

Raul
2011 GER 2:54,93 349

60m Hürden 745 Momin, Daniel 2011 GER 12,53 312
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DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 08.06.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. StG Düsseldorf 2 - Fortsetzung 5.030
60m Hürden 747 Gabriel Garcia Lugosi,

Raul
2011 GER 12,62 306

Ballwurf 751 Ulrich, Fabian 2010 GER 37,00 334
Ballwurf 749 Vogelsang, Noah 2010 GER 35,50 324
Ballwurf 746 Ianakiev, Nikolay 2011 GER 33,50 (310)
4x75m StG Düsseldorf 2 1 GER 43,24 854
1: 750, Glück Moritz (2010) 2: 751, Ulrich Fabian (2010)
3: 749, Vogelsang Noah (2010) 4: 745, Momin Daniel (2011)

Weitsprung Zone 750 Glück, Moritz 2010 GER 4,04 392
Weitsprung Zone 747 Gabriel Garcia Lugosi,

Raul
2011 GER 3,99 386

Kugelstoß 749 Vogelsang, Noah 2010 GER 8,69 411
Kugelstoß 746 Ianakiev, Nikolay 2011 GER 5,44 245

DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 08.06.2023
Teams: 9 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LAV Bayer Uerdingen/Dormagen weiblich 6.695
75m 814 Libertus, Isabella

Katharina
2010 GER 10,62 464

75m 807 Haas, Neele 2010 GER 10,75 451
75m 815 Essing, Yara 2011 GER 10,77 (449)
75m 803 Öztas, Mina 2011 GER 10,89 (437)
800m 805 Hartstein, Lena Marie 2011 GER 2:36,33 478
800m 804 Vandeputte, Margot 2010 GER 2:46,76 428
800m 803 Öztas, Mina 2011 GER 2:51,43 (408)
800m 808 Franken, Leni Saphira 2010 GER 2:52,30 (404)
60m Hürden 813 Jacklofsky, Fritzi 2010 GER 10,35 540
60m Hürden 814 Libertus, Isabella

Katharina
2010 GER 10,67 515

60m Hürden 807 Haas, Neele 2010 GER 11,31 (468)
60m Hürden 811 Balzarek, Charlotte 2010 GER 11,54 (452)
Weitsprung Zone 814 Libertus, Isabella

Katharina
2010 GER 4,82 529

Weitsprung Zone 808 Franken, Leni Saphira 2010 GER 4,67 513
Weitsprung Zone 809 Domnina, Evelyn 2011 RUS 4,15 (453)
Ballwurf 806 Gimborn, Franziska 2010 GER 35,50 437
Ballwurf 802 Wagner, Elsa 2010 GER 33,00 416
Ballwurf 804 Vandeputte, Margot 2010 GER 31,50 (404)
Kugelstoß 806 Gimborn, Franziska 2010 GER 9,88 468
Kugelstoß 813 Jacklofsky, Fritzi 2010 GER 8,04 391
Kugelstoß 810 Birkle, Jana 2010 GER 7,76 (378)
4x75m LAV Bayer Uerdingen/Dormagen

weiblich 1
GER 39,92 1.065

1: 807, Haas Neele (2010) 2: 815, Essing Yara (2011)
3: 803, Öztas Mina (2011) 4: 813, Jacklofsky Fritzi (2010)

4x75m LAV Bayer Uerdingen/Dormagen
weiblich 2

GER 42,38 (933)

1: 808, Franken Leni Saphira (2010) 2: 809, Domnina Evelyn (2011)
3: 811, Balzarek Charlotte (2010) 4: 804, Vandeputte Margot (2010)

2. ART Düsseldorf 1 6.541
75m 731 Apfel, Charlotte 2010 GER 10,31 496
75m 744 Cichon, Natalie 2010 GER 10,83 443
75m 741 Lüssem, Tamina 2011 GER 10,89 (437)
75m 732 Siems, Tjana 2010 GER 10,97 (430)
800m 741 Lüssem, Tamina 2011 GER 2:47,96 423
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 08.06.2023
Teams: 9 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. ART Düsseldorf 1 - Fortsetzung 6.541
800m 743 Reuter, Josefine 2010 GER 2:55,49 391
800m 742 David, Mia Josefine 2011 GER 3:02,27 (365)
60m Hürden 731 Apfel, Charlotte 2010 GER 10,12 560
60m Hürden 739 Apfel, Clara 2010 GER 10,55 524
60m Hürden 738 Rehmenklau, Anneke 2010 GER 11,75 (439)
60m Hürden 742 David, Mia Josefine 2011 GER 13,93 (321)
Weitsprung Zone 739 Apfel, Clara 2010 GER 5,13 563
Weitsprung Zone 744 Cichon, Natalie 2010 GER 4,66 512
Weitsprung Zone 740 Mündler, Emma 2010 GER 4,24 (464)
Ballwurf 732 Siems, Tjana 2010 GER 35,00 433
Ballwurf 743 Reuter, Josefine 2010 GER 30,50 395
Ballwurf 737 Offermann, Hanna

Sophie
2010 GER 18,00 (272)

Kugelstoß 743 Reuter, Josefine 2010 GER 7,72 376
Kugelstoß 738 Rehmenklau, Anneke 2010 GER 7,39 361
Kugelstoß 740 Mündler, Emma 2010 GER 6,51 (319)
4x75m ART Düsseldorf 1 1 GER 39,95 1.064
1: 744, Cichon Natalie (2010) 2: 732, Siems Tjana (2010)
3: 731, Apfel Charlotte (2010) 4: 739, Apfel Clara (2010)

4x75m ART Düsseldorf 1 2 GER 44,06 (851)
1: 741, Lüssem Tamina (2011) 2: 737, Offermann Hanna Sophie (2010)
3: 740, Mündler Emma (2010) 4: 738, Rehmenklau Anneke (2010)

3. StG Essen-Ruhr 1 6.017
75m 873 Rohe, Julia 2010 GER 10,72 454
75m 843 Zarges, Tessa 2011 GER 11,29 400
75m 876 Husain, Noemi 2011 GER 11,79 (358)
75m 845 Stommel, Nerys Damaris 2010 GER 11,78 (358)
75m 848 Shabon, Maya 2011 GER abg.
800m 878 Heppekausen, Ronja 2010 GER 2:41,66 452
800m 847 Zarges, Paula 2011 GER 2:45,13 436
800m 845 Stommel, Nerys Damaris 2010 GER 2:50,83 (411)
800m 846 Rehbein, Antonia 2010 GER 2:52,57 (403)
60m Hürden 873 Rohe, Julia 2010 GER 10,97 492
60m Hürden 847 Zarges, Paula 2011 GER 11,44 459
60m Hürden 868 Burger, Emma 2011 GER 12,45 (396)
60m Hürden 848 Shabon, Maya 2011 GER 12,96 (369)
60m Hürden 844 Große Erdmann, Franka 2010 GER aufg.
Weitsprung Zone 873 Rohe, Julia 2010 GER 4,70 516
Weitsprung Zone 843 Zarges, Tessa 2011 GER 4,13 451
Weitsprung Zone 877 Bachus, Jonna 2011 GER 4,06 (443)
Ballwurf 878 Heppekausen, Ronja 2010 GER 35,00 433
Ballwurf 846 Rehbein, Antonia 2010 GER 35,00 433
Ballwurf 844 Große Erdmann, Franka 2010 GER 27,00 (363)
Kugelstoß 878 Heppekausen, Ronja 2010 GER 7,02 344
Kugelstoß 876 Husain, Noemi 2011 GER 5,29 256
Kugelstoß 877 Bachus, Jonna 2011 GER 4,37 (203)
4x75m StG Essen-Ruhr 1 1 GER 43,23 891
1: 845, Stommel Nerys Damaris (2010) 2: 843, Zarges Tessa (2011)
3: 847, Zarges Paula (2011) 4: 844, Große Erdmann Franka (2010)

4x75m StG Essen-Ruhr 1 2 GER 45,08 (805)
1: 868, Burger Emma (2011) 2: 877, Bachus Jonna (2011)
3: 875, Schäfers Joline (2011) 4: 876, Husain Noemi (2011)

4. Korschenbroicher LA-Club 1 5.978
75m 784 Neuhaus, Maya 2010 GER 10,11 518
75m 783 Türks, Carlotta 2010 GER 10,74 452
75m 774 van Overbrüggen,

Amelie
2010 GER 11,16 (412)
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 08.06.2023
Teams: 9 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

4. Korschenbroicher LA-Club 1 - Fortsetzung 5.978
75m 785 Schippers, Nila 2010 GER 11,81 (356)
800m 781 Nellen, Lena 2010 GER 2:50,46 412
800m 786 Gütschow, Marlene Elisa 2010 GER 2:55,00 393
800m 782 Freitag, Dorothee 2010 GER 3:00,45 (372)
800m 775 Menrath, Lotta 2011 GER 3:07,76 (345)
60m Hürden 781 Nellen, Lena 2010 GER 11,17 478
60m Hürden 786 Gütschow, Marlene Elisa 2010 GER 12,25 408
60m Hürden 782 Freitag, Dorothee 2010 GER 12,37 (401)
60m Hürden 777 Schepers, Carolina 2010 GER 13,18 (357)
Weitsprung Zone 784 Neuhaus, Maya 2010 GER 4,81 528
Weitsprung Zone 781 Nellen, Lena 2010 GER 4,60 505
Weitsprung Zone 786 Gütschow, Marlene Elisa 2010 GER 4,21 (460)
Ballwurf 780 Müther, Maya Annalena 2010 GER 28,00 373
Ballwurf 776 Peters, Lina 2011 GER 24,50 340
Ballwurf 779 Wicht, Jana 2010 GER 21,00 (304)
Kugelstoß 783 Türks, Carlotta 2010 GER 6,32 310
Kugelstoß 782 Freitag, Dorothee 2010 GER 5,98 293
Kugelstoß 778 Wilms, Ronja 2010 GER 5,74 (280)
4x75m Korschenbroicher LA-Club 1 1 GER 41,71 968
1: 780, Müther Maya Annalena (2010) 2: 774, van Overbrüggen Amelie (2010)
3: 783, Türks Carlotta (2010) 4: 784, Neuhaus Maya (2010)

4x75m Korschenbroicher LA-Club 1 2 GER 45,03 (807)
1: 785, Schippers Nila (2010) 2: 777, Schepers Carolina (2010)
3: 778, Wilms Ronja (2010) 4: 779, Wicht Jana (2010)

5. Leichtathletik Zentrum Wuppertal 1 5.891
75m 820 Clarenbach, Yuna 2010 GER 10,95 432
75m 823 Laurenz, Emilia Zoe 2010 GER 11,32 398
75m 818 Wyszynski, Hanna 2011 GER 12,13 (331)
75m 821 Atorf, Emma Sophie 2011 GER 12,62 (294)
800m 819 Prentzel, Lilly 2011 GER 2:53,96 398
800m 816 Deljanin, Ivona 2012 SRB 3:05,88 352
800m 818 Wyszynski, Hanna 2011 GER 3:06,57 (350)
60m Hürden 824 Ngangoua, Pauline 2011 GER 11,13 480
60m Hürden 820 Clarenbach, Yuna 2010 GER 12,47 395
Weitsprung Zone 823 Laurenz, Emilia Zoe 2010 GER 4,18 457
Weitsprung Zone 819 Prentzel, Lilly 2011 GER 4,16 454
Weitsprung Zone 816 Deljanin, Ivona 2012 SRB 4,00 (435)
Ballwurf 817 Friedrichs, Hannah 2010 GER 41,00 480
Ballwurf 824 Ngangoua, Pauline 2011 GER 25,50 349
Kugelstoß 817 Friedrichs, Hannah 2010 GER 8,59 415
Kugelstoß 819 Prentzel, Lilly 2011 GER 6,29 308
4x75m Leichtathletik Zentrum Wuppertal

1 1
GER 41,60 973

1: 824, Ngangoua Pauline (2011) 2: 820, Clarenbach Yuna (2010)
3: 817, Friedrichs Hannah (2010) 4: 823, Laurenz Emilia Zoe (2010)

6. TuS 08 Lintorf 1 5.724
75m 862 Skupin, Leni Marie 2011 GER 11,34 396
75m 863 Strufe, Carolin 2011 GER 11,43 388
75m 865 Büter, Isabella 2010 GER 11,82 (355)
800m 859 Müller, Lucy 2010 GER 2:40,71 456
800m 861 Kuhrt, Romy 2011 GER 2:53,17 401
800m 857 Leib, Luisa Sophie 2011 GER 3:06,96 (348)
60m Hürden 856 Dahl, Sienna 2011 GER 11,01 489
60m Hürden 864 Minski, Kimberley 2011 GER 11,44 459
60m Hürden 865 Büter, Isabella 2010 GER 13,05 (364)
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 08.06.2023
Teams: 9 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

6. TuS 08 Lintorf 1 - Fortsetzung 5.724
60m Hürden 858 Lohff, Neele 2011 GER 13,06 (363)
Weitsprung Zone 856 Dahl, Sienna 2011 GER 4,60 505
Weitsprung Zone 864 Minski, Kimberley 2011 GER 4,25 465
Weitsprung Zone 860 Strufe, Isabell 2011 GER 4,04 (440)
Ballwurf 860 Strufe, Isabell 2011 GER 24,50 340
Ballwurf 861 Kuhrt, Romy 2011 GER 24,00 335
Ballwurf 858 Lohff, Neele 2011 GER 23,50 (330)
Kugelstoß 867 Danziger, Nina 2010 GER 6,49 318
Kugelstoß 862 Skupin, Leni Marie 2011 GER 5,91 289
Kugelstoß 863 Strufe, Carolin 2011 GER 5,92 (289)
4x75m TuS 08 Lintorf 1 1 GER 43,39 883
1: 865, Büter Isabella (2010) 2: 862, Skupin Leni Marie (2011)
3: 863, Strufe Carolin (2011) 4: 864, Minski Kimberley (2011)

4x75m TuS 08 Lintorf 1 2 GER 46,03 (763)
1: 867, Danziger Nina (2010) 2: 861, Kuhrt Romy (2011)
3: 860, Strufe Isabell (2011) 4: 858, Lohff Neele (2011)

7. StG Düsseldorf 1 5.563
75m 756 Janßen, Jule Ela 2011 GER 10,97 430
75m 761 Schmitz, Rike Lotte 2010 GER 11,81 356
75m 752 Krco, Mara 2011 GER 12,39 (311)
75m 755 Klemt, Annelie 2011 GER 12,78 (283)
800m 754 Manno, Lola 2011 GER 2:40,78 456
800m 753 Liesenfeld, Frida 2011 GER 3:05,22 354
800m 752 Krco, Mara 2011 GER 3:06,95 (348)
60m Hürden 756 Janßen, Jule Ela 2011 GER 11,50 455
60m Hürden 757 Echterhoff, Mia 2011 GER 12,11 416
60m Hürden 758 Wagner, Matilda 2010 GER 13,62 (336)
Weitsprung Zone 754 Manno, Lola 2011 GER 4,44 487
Weitsprung Zone 757 Echterhoff, Mia 2011 GER 4,14 452
Weitsprung Zone 755 Klemt, Annelie 2011 GER 3,46 (368)
Ballwurf 759 Priemer, Emma 2010 GER 24,50 340
Ballwurf 753 Liesenfeld, Frida 2011 GER 22,50 320
Ballwurf 758 Wagner, Matilda 2010 GER 21,00 (304)
Kugelstoß 761 Schmitz, Rike Lotte 2010 GER 6,29 308
Kugelstoß 759 Priemer, Emma 2010 GER 6,03 295
4x75m StG Düsseldorf 1 1 GER 43,16 894
1: 754, Manno Lola (2011) 2: 757, Echterhoff Mia (2011)
3: 756, Janßen Jule Ela (2011) 4: 761, Schmitz Rike Lotte (2010)

8. Haaner Turnverein 1 5.181
75m 773 Koch, Helena 2011 GER 11,23 406
75m 769 Kayasseh, Daria 2010 GER 11,32 398
75m 764 Klimpel, Carlotta 2011 GER 11,56 (377)
75m 763 Sprenger, Liara 2011 GER 12,11 (332)
800m 768 Schneider, Ellen Carina 2011 GER 2:59,33 376
800m 766 Kuhn, Mia 2011 GER 3:05,72 353
800m 762 Römer, Nora 2011 GER 3:08,64 (342)
60m Hürden 771 Schwörke, Carlotta 2011 GER 12,14 415
60m Hürden 769 Kayasseh, Daria 2010 GER 12,38 400
60m Hürden 772 Tuschen, Nele 2011 GER 12,73 (381)
Weitsprung Zone 773 Koch, Helena 2011 GER 4,18 457
Weitsprung Zone 771 Schwörke, Carlotta 2011 GER 3,88 421
Weitsprung Zone 765 Dinnage, Charlotte 2011 GER 3,63 (390)
Ballwurf 772 Tuschen, Nele 2011 GER 26,00 354
Ballwurf 762 Römer, Nora 2011 GER 18,00 272
Ballwurf 768 Schneider, Ellen Carina 2011 GER 17,50 (266)
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 08.06.2023
Teams: 9 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

8. Haaner Turnverein 1 - Fortsetzung 5.181
Kugelstoß 763 Sprenger, Liara 2011 GER 5,36 260
Kugelstoß 765 Dinnage, Charlotte 2011 GER 5,00 240
Kugelstoß 768 Schneider, Ellen Carina 2011 GER 4,62 (218)
4x75m Haaner Turnverein 1 1 GER 44,55 829
1: 769, Kayasseh Daria (2010) 2: 771, Schwörke Carlotta (2011)
3: 772, Tuschen Nele (2011) 4: 773, Koch Helena (2011)

4x75m Haaner Turnverein 1 2 GER aufg.
1: 764, Klimpel Carlotta (2011) 2: 767, Durmala Julia Renata (2011)
3: 766, Kuhn Mia (2011) 4: 765, Dinnage Charlotte (2011)

9. LG Remscheid 1 5.017
75m 829 Fromme, Dana 2010 GER 11,66 368
75m 826 Sevinmez, Asya 2011 GER 11,78 358
75m 880 Fründ, Josefine Marie 2012 GER 12,58 (297)
75m 852 Brocksieper, Lara 2012 GER 13,87 (213)
800m 825 Ali, Alisha 2010 GER 3:03,07 362
800m 854 Ali, Dina 2012 GER 3:06,42 350
800m 880 Fründ, Josefine Marie 2012 GER 3:10,09 (337)
800m 855 Schniering, Clara 2012 GER 3:11,44 (333)
60m Hürden 826 Sevinmez, Asya 2011 GER 12,81 377
60m Hürden 829 Fromme, Dana 2010 GER 13,22 355
60m Hürden 827 Laassoule, Amina 2011 GER 14,05 (316)
60m Hürden 828 Mahmuti, Rrezarta 2011 GER 14,30 (305)
Weitsprung Zone 827 Laassoule, Amina 2011 GER 3,96 430
Weitsprung Zone 829 Fromme, Dana 2010 GER 3,65 392
Weitsprung Zone 828 Mahmuti, Rrezarta 2011 GER 3,48 (371)
Ballwurf 830 Podszuweit, Emily 2011 GER 29,00 382
Ballwurf 853 Künz, Flora 2012 GER 16,50 254
Ballwurf 852 Brocksieper, Lara 2012 GER 16,00 (248)
Kugelstoß 825 Ali, Alisha 2010 GER 6,38 313
Kugelstoß 830 Podszuweit, Emily 2011 GER 6,30 309
Kugelstoß 853 Künz, Flora 2012 GER 3,81 (169)
4x75m LG Remscheid 1 1 GER 45,94 767
1: 854, Ali Dina (2012) 2: 828, Mahmuti Rrezarta (2011)
3: 825, Ali Alisha (2010) 4: 827, Laassoule Amina (2011)

4x75m LG Remscheid 1 2 GER 49,04 (642)
1: 830, Podszuweit Emily (2011) 2: 880, Fründ Josefine Marie (2012)
3: 826, Sevinmez Asya (2011) 4: 855, Schniering Clara (2012)
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75m, Männliche Jugend U14 08.06.2023 / 12:10
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 799 Hohmann Julian 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen
männlich

10,20 1./II 489

2 789 Weber Henry 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen
männlich

10,56 2./II 452

3 793 Gräßler Anton 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen
männlich

10,82 1./I 426

4 871 Kahle Marc 2010 GER StG Essen-Ruhr 2 10,87 2./I 421
5 869 Lütgemüller Theo 2011 GER StG Essen-Ruhr 2 11,14 3./I 396
6 800 Meurer Jan 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen

männlich
11,25 4./I 386

7 750 Glück Moritz 2010 GER StG Düsseldorf 2 11,29 3./II 382
8 841 Berger Julius Lennart 2010 GER StG Essen-Ruhr 2 11,42 4./II 371
9 745 Momin Daniel 2011 GER StG Düsseldorf 2 11,78 5./II 341

746 Ianakiev Nikolay 2011 GER StG Düsseldorf 2 abg. -/I

800m, Männliche Jugend U14 08.06.2023 / 14:30
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 796 von Zons Sydney 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen
männlich

2:20,85 520

2 795 Wüst David 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen
männlich

2:32,54 453

3 840 Rüenauver Felix 2012 GER StG Essen-Ruhr 2 2:34,05 445
4 793 Gräßler Anton 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen

männlich
2:42,81 401

5 751 Ulrich Fabian 2010 GER StG Düsseldorf 2 2:44,41 394
6 879 Reinartz Per 2012 GER StG Essen-Ruhr 2 2:46,11 386
7 798 Amerein Elijas 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen

männlich
2:53,83 353

8 747 Gabriel Garcia Lugosi Raul 2011 GER StG Düsseldorf 2 2:54,93 349

60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) 08.06.2023 / 10:20
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 800 Meurer Jan 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen
männlich

10,69 1./II 459

2 851 Shabon Emil 2011 GER StG Essen-Ruhr 2 10,96 1./I 434
3 799 Hohmann Julian 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen

männlich
11,16 2./I 417

4 801 Wendland Konstantin 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen
männlich

11,39 2./II 397

5 792 Albertz Tim 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen
männlich

11,69 3./II 373

6 745 Momin Daniel 2011 GER StG Düsseldorf 2 12,53 3./I 312
7 747 Gabriel Garcia Lugosi Raul 2011 GER StG Düsseldorf 2 12,62 4./II 306
8 840 Rüenauver Felix 2012 GER StG Essen-Ruhr 2 12,71 4./I 300

4x75m, Männliche Jugend U14 08.06.2023 / 14:00
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LAV Bayer Uerdingen/Dormagen männlich 1GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen männlich41,40 947
1: 799, Hohmann Julian (2010) 2: 800, Meurer Jan (2010)
3: 793, Gräßler Anton (2011) 4: 801, Wendland Konstantin (2010)

2 StG Essen-Ruhr 2 1 GER StG Essen-Ruhr 2 42,48 892
1: 869, Lütgemüller Theo (2011) 2: 871, Kahle Marc (2010)
3: 851, Shabon Emil (2011) 4: 879, Reinartz Per (2012)

3 LAV Bayer Uerdingen/Dormagen männlich 2GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen männlich42,72 880
1: 787, Guske Dominik (2010) 2: 794, Kipping Simon (2011)
3: 792, Albertz Tim (2010) 4: 798, Amerein Elijas (2011)

4 StG Düsseldorf 2 1 GER StG Düsseldorf 2 43,24 854
1: 750, Glück Moritz (2010) 2: 751, Ulrich Fabian (2010)
3: 749, Vogelsang Noah (2010) 4: 745, Momin Daniel (2011)
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Weitsprung Zone, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 08.06.2023 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 801 Wendland Konstantin 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen
männlich

4,78 473

4,75 4,65 4,78 4,62
2 789 Weber Henry 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen

männlich
4,72 466

4,72 4,50 4,25 4,34
3 851 Shabon Emil 2011 GER StG Essen-Ruhr 2 4,47 440

4,45 4,42 4,47 4,33
4 792 Albertz Tim 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen

männlich
4,44 436

4,36 x 4,44 4,36
5 869 Lütgemüller Theo 2011 GER StG Essen-Ruhr 2 4,27 418

4,27 4,11 4,05 x
6 750 Glück Moritz 2010 GER StG Düsseldorf 2 4,04 392

4,04 3,85 3,93 4,04
7 747 Gabriel Garcia Lugosi Raul 2011 GER StG Düsseldorf 2 3,99 386

3,88 3,99 3,92 3,83
8 879 Reinartz Per 2012 GER StG Essen-Ruhr 2 3,71 354

3,71 3,52 3,54 3,51
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 801 869 879 789 750 747 792 851

Kugelstoß, Männliche Jugend U14 (3kg)
DMM Gruppe 2 08.06.2023 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 787 Guske Dominik 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen
männlich

12,36 565

11,09 11,74 12,13 12,36
2 790 Steger Julius 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen

männlich
9,09 429

8,83 9,05 9,09 8,66
3 749 Vogelsang Noah 2010 GER StG Düsseldorf 2 8,69 411

8,38 8,32 8,69 8,40
4 795 Wüst David 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen

männlich
8,65 409

8,49 8,52 7,90 8,65
5 850 Lindner Johannes 2010 GER StG Essen-Ruhr 2 7,25 342

7,25 7,02 6,80 6,66
6 840 Rüenauver Felix 2012 GER StG Essen-Ruhr 2 6,21 288

5,97 5,29 5,94 6,21
7 746 Ianakiev Nikolay 2011 GER StG Düsseldorf 2 5,44 245

4,75 5,43 5,44 5,39
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 787 795 790 840 850 746 749

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 2 08.06.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 787 Guske Dominik 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen
männlich

49,00 408

49,00 45,00 44,00 42,00
2 789 Weber Henry 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen

männlich
44,00 378

44,00 43,00 42,50 44,00
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Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g) - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 08.06.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

3 850 Lindner Johannes 2010 GER StG Essen-Ruhr 2 43,00 372
38,00 40,00 41,00 43,00

4 794 Kipping Simon 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen
männlich

42,00 366

41,50 40,00 42,00 42,00
5 751 Ulrich Fabian 2010 GER StG Düsseldorf 2 37,00 334

37,00 35,00 37,00 33,50
6 749 Vogelsang Noah 2010 GER StG Düsseldorf 2 35,50 324

29,50 31,50 35,50 30,50
7 746 Ianakiev Nikolay 2011 GER StG Düsseldorf 2 33,50 310

30,50 33,50 29,00 26,50
8 842 Rasch Bastian 2011 GER StG Essen-Ruhr 2 28,00 270

28,00 26,50 26,50 26,00
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 850 787 789 749 751 794 746 842

75m, Weibliche Jugend U14 08.06.2023 / 12:30
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 784 Neuhaus Maya 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 1 10,11 1./IV 518
2 731 Apfel Charlotte 2010 GER ART Düsseldorf 1 10,31 1./II 496
3 814 Libertus Isabella Katharina 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen

weiblich
10,62 1./I 464

4 873 Rohe Julia 2010 GER StG Essen-Ruhr 1 10,72 1./V 454
5 783 Türks Carlotta 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 1 10,74 2./II 452
6 807 Haas Neele 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen

weiblich
10,75 2./IV 451

7 815 Essing Yara 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen
weiblich

10,77 1./VI 449

8 744 Cichon Natalie 2010 GER ART Düsseldorf 1 10,83 1./III 443
9 741 Lüssem Tamina 2011 GER ART Düsseldorf 1 10,89 2./V 437

10 803 Öztas Mina 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen
weiblich

10,89 2./I 437

11 820 Clarenbach Yuna 2010 GER Leichtathletik Zentrum Wuppertal
1

10,95 3./IV 432

12 732 Siems Tjana 2010 GER ART Düsseldorf 1 10,97 2./III 430
13 756 Janßen Jule Ela 2011 GER StG Düsseldorf 1 10,97 3./III 430
14 774 van Overbrüggen Amelie 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 1 11,16 3./II 412
15 773 Koch Helena 2011 GER Haaner Turnverein 1 11,23 4./III 406
16 843 Zarges Tessa [GK] 2011 GER StG Essen-Ruhr 1 11,29 3./V 400
17 769 Kayasseh Daria 2010 GER Haaner Turnverein 1 11,32 4./IV 398
18 823 Laurenz Emilia Zoe 2010 GER Leichtathletik Zentrum Wuppertal

1
11,32 4./V 398

19 862 Skupin Leni Marie 2011 GER TuS 08 Lintorf 1 11,34 2./VI 396
20 863 Strufe Carolin 2011 GER TuS 08 Lintorf 1 11,43 5./IV 388
21 764 Klimpel Carlotta 2011 GER Haaner Turnverein 1 11,56 3./I 377
22 829 Fromme Dana 2010 GER LG Remscheid 1 11,66 5./III 368
23 845 Stommel Nerys Damaris 2010 GER StG Essen-Ruhr 1 11,78 4./I 358
24 826 Sevinmez Asya 2011 GER LG Remscheid 1 11,78 3./VI 358
25 876 Husain Noemi 2011 GER StG Essen-Ruhr 1 11,79 4./VI 358
26 761 Schmitz Rike Lotte 2010 GER StG Düsseldorf 1 11,81 5./I 356
27 785 Schippers Nila 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 1 11,81 6./III 356
28 865 Büter Isabella 2010 GER TuS 08 Lintorf 1 11,82 6./IV 355
29 763 Sprenger Liara 2011 GER Haaner Turnverein 1 12,11 5./VI 332
30 818 Wyszynski Hanna 2011 GER Leichtathletik Zentrum Wuppertal

1
12,13 6./VI 331

31 752 Krco Mara 2011 GER StG Düsseldorf 1 12,39 4./II 311
32 880 Fründ Josefine Marie [GK] 2012 GER LG Remscheid 1 12,58 5./V 297
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75m, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 08.06.2023 / 12:30
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

33 821 Atorf Emma Sophie 2011 GER Leichtathletik Zentrum Wuppertal
1

12,62 6./V 294

34 755 Klemt Annelie 2011 GER StG Düsseldorf 1 12,78 5./II 283
35 852 Brocksieper Lara 2012 GER LG Remscheid 1 13,87 6./I 213

848 Shabon Maya 2011 GER StG Essen-Ruhr 1 abg. -/II

800m, Weibliche Jugend U14 08.06.2023 / 14:45
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 805 Hartstein Lena Marie 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen
weiblich

2:36,33 1./II 478

2 859 Müller Lucy 2010 GER TuS 08 Lintorf 1 2:40,71 1./I 456
3 754 Manno Lola 2011 GER StG Düsseldorf 1 2:40,78 2./I 456
4 878 Heppekausen Ronja 2010 GER StG Essen-Ruhr 1 2:41,66 3./I 452
5 847 Zarges Paula 2011 GER StG Essen-Ruhr 1 2:45,13 2./II 436
6 804 Vandeputte Margot 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen

weiblich
2:46,76 4./I 428

7 741 Lüssem Tamina 2011 GER ART Düsseldorf 1 2:47,96 5./I 423
8 781 Nellen Lena 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 1 2:50,46 6./I 412
9 845 Stommel Nerys Damaris 2010 GER StG Essen-Ruhr 1 2:50,83 3./II 411

10 803 Öztas Mina 2011 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen
weiblich

2:51,43 4./II 408

11 808 Franken Leni Saphira 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen
weiblich

2:52,30 5./II 404

12 846 Rehbein Antonia 2010 GER StG Essen-Ruhr 1 2:52,57 6./II 403
13 861 Kuhrt Romy 2011 GER TuS 08 Lintorf 1 2:53,17 7./II 401
14 819 Prentzel Lilly 2011 GER Leichtathletik Zentrum Wuppertal

1
2:53,96 8./II 398

15 786 Gütschow Marlene Elisa 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 1 2:55,00 7./I 393
16 743 Reuter Josefine 2010 GER ART Düsseldorf 1 2:55,49 8./I 391
17 768 Schneider Ellen Carina 2011 GER Haaner Turnverein 1 2:59,33 9./I 376
18 782 Freitag Dorothee 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 1 3:00,45 9./II 372
19 742 David Mia Josefine 2011 GER ART Düsseldorf 1 3:02,27 10./II 365
20 825 Ali Alisha 2010 GER LG Remscheid 1 3:03,07 11./II 362
21 753 Liesenfeld Frida 2011 GER StG Düsseldorf 1 3:05,22 10./I 354
22 766 Kuhn Mia 2011 GER Haaner Turnverein 1 3:05,72 12./II 353
23 816 Deljanin Ivona 2012 SRB Leichtathletik Zentrum Wuppertal

1
3:05,88 13./II 352

24 854 Ali Dina 2012 GER LG Remscheid 1 3:06,42 11./I 350
25 818 Wyszynski Hanna 2011 GER Leichtathletik Zentrum Wuppertal

1
3:06,57 14./II 350

26 752 Krco Mara 2011 GER StG Düsseldorf 1 3:06,95 15./II 348
27 857 Leib Luisa Sophie 2011 GER TuS 08 Lintorf 1 3:06,96 12./I 348
28 775 Menrath Lotta 2011 GER Korschenbroicher LA-Club 1 3:07,76 13./I 345
29 762 Römer Nora 2011 GER Haaner Turnverein 1 3:08,64 14./I 342
30 880 Fründ Josefine Marie [GK] 2012 GER LG Remscheid 1 3:10,09 15./I 337
31 855 Schniering Clara 2012 GER LG Remscheid 1 3:11,44 16./I 333

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 08.06.2023 / 10:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 731 Apfel Charlotte 2010 GER ART Düsseldorf 1 10,12 1./VI 560
2 813 Jacklofsky Fritzi 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen

weiblich
10,35 1./IV 540

3 739 Apfel Clara 2010 GER ART Düsseldorf 1 10,55 2./IV 524
4 814 Libertus Isabella Katharina 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen

weiblich
10,67 1./III 515

5 873 Rohe Julia 2010 GER StG Essen-Ruhr 1 10,97 3./IV 492
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60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) - Fortsetzung 08.06.2023 / 10:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

6 856 Dahl Sienna 2011 GER TuS 08 Lintorf 1 11,01 1./I 489
7 824 Ngangoua Pauline 2011 GER Leichtathletik Zentrum Wuppertal

1
11,13 1./II 480

8 781 Nellen Lena 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 1 11,17 2./I 478
9 807 Haas Neele 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen

weiblich
11,31 3./I 468

10 847 Zarges Paula 2011 GER StG Essen-Ruhr 1 11,44 2./III 459
11 864 Minski Kimberley 2011 GER TuS 08 Lintorf 1 11,44 2./II 459
12 756 Janßen Jule Ela 2011 GER StG Düsseldorf 1 11,50 2./VI 455
13 811 Balzarek Charlotte 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen

weiblich
11,54 3./III 452

14 738 Rehmenklau Anneke 2010 GER ART Düsseldorf 1 11,75 1./V 439
15 757 Echterhoff Mia 2011 GER StG Düsseldorf 1 12,11 4./I 416
16 771 Schwörke Carlotta 2011 GER Haaner Turnverein 1 12,14 5./I 415
17 786 Gütschow Marlene Elisa 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 1 12,25 3./VI 408
18 782 Freitag Dorothee 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 1 12,37 2./V 401
19 769 Kayasseh Daria 2010 GER Haaner Turnverein 1 12,38 4./IV 400
20 868 Burger Emma 2011 GER StG Essen-Ruhr 1 12,45 3./II 396
21 820 Clarenbach Yuna 2010 GER Leichtathletik Zentrum Wuppertal

1
12,47 3./V 395

22 772 Tuschen Nele 2011 GER Haaner Turnverein 1 12,73 5./IV 381
23 826 Sevinmez Asya 2011 GER LG Remscheid 1 12,81 4./II 377
24 848 Shabon Maya 2011 GER StG Essen-Ruhr 1 12,96 5./II 369
25 865 Büter Isabella 2010 GER TuS 08 Lintorf 1 13,05 4./VI 364
26 858 Lohff Neele 2011 GER TuS 08 Lintorf 1 13,06 5./VI 363
27 777 Schepers Carolina 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 1 13,18 6./IV 357
28 829 Fromme Dana 2010 GER LG Remscheid 1 13,22 6./VI 355
29 758 Wagner Matilda 2010 GER StG Düsseldorf 1 13,62 4./III 336
30 742 David Mia Josefine 2011 GER ART Düsseldorf 1 13,93 6./II 321
31 827 Laassoule Amina 2011 GER LG Remscheid 1 14,05 4./V 316
32 828 Mahmuti Rrezarta 2011 GER LG Remscheid 1 14,30 5./III 305

844 Große Erdmann Franka 2010 GER StG Essen-Ruhr 1 aufg. -/V

4x75m, Weibliche Jugend U14 08.06.2023 / 14:15
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LAV Bayer Uerdingen/Dormagen weiblich 1GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen weiblich39,92 1./I 1065
1: 807, Haas Neele (2010) 2: 815, Essing Yara (2011)
3: 803, Öztas Mina (2011) 4: 813, Jacklofsky Fritzi (2010)

2 ART Düsseldorf 1 1 GER ART Düsseldorf 1 39,95 2./I 1064
1: 744, Cichon Natalie (2010) 2: 732, Siems Tjana (2010)
3: 731, Apfel Charlotte (2010) 4: 739, Apfel Clara (2010)

3 Leichtathletik Zentrum Wuppertal 1 1 GER Leichtathletik Zentrum Wuppertal 1 41,60 1./II 973
1: 824, Ngangoua Pauline (2011) 2: 820, Clarenbach Yuna (2010)
3: 817, Friedrichs Hannah (2010) 4: 823, Laurenz Emilia Zoe (2010)

4 Korschenbroicher LA-Club 1 1 GER Korschenbroicher LA-Club 1 41,71 2./II 968
1: 780, Müther Maya Annalena (2010) 2: 774, van Overbrüggen Amelie (2010)
3: 783, Türks Carlotta (2010) 4: 784, Neuhaus Maya (2010)

5 LAV Bayer Uerdingen/Dormagen weiblich 2GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen weiblich42,38 1./III 933
1: 808, Franken Leni Saphira (2010) 2: 809, Domnina Evelyn (2011)
3: 811, Balzarek Charlotte (2010) 4: 804, Vandeputte Margot (2010)

6 StG Düsseldorf 1 1 GER StG Düsseldorf 1 43,16 3./II 894
1: 754, Manno Lola (2011) 2: 757, Echterhoff Mia (2011)
3: 756, Janßen Jule Ela (2011) 4: 761, Schmitz Rike Lotte (2010)

7 StG Essen-Ruhr 1 1 GER StG Essen-Ruhr 1 43,23 3./I 891
1: 845, Stommel Nerys Damaris (2010) 2: 843, Zarges Tessa (2011)
3: 847, Zarges Paula (2011) 4: 844, Große Erdmann Franka (2010)

8 TuS 08 Lintorf 1 1 GER TuS 08 Lintorf 1 43,39 4./I 883
1: 865, Büter Isabella (2010) 2: 862, Skupin Leni Marie (2011)
3: 863, Strufe Carolin (2011) 4: 864, Minski Kimberley (2011)

9 ART Düsseldorf 1 2 GER ART Düsseldorf 1 44,06 4./II 851
1: 741, Lüssem Tamina (2011) 2: 737, Offermann Hanna Sophie (2010)
3: 740, Mündler Emma (2010) 4: 738, Rehmenklau Anneke (2010)
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4x75m, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 08.06.2023 / 14:15
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

10 Haaner Turnverein 1 1 GER Haaner Turnverein 1 44,55 5./I 829
1: 769, Kayasseh Daria (2010) 2: 771, Schwörke Carlotta (2011)
3: 772, Tuschen Nele (2011) 4: 773, Koch Helena (2011)

11 Korschenbroicher LA-Club 1 2 GER Korschenbroicher LA-Club 1 45,03 2./III 807
1: 785, Schippers Nila (2010) 2: 777, Schepers Carolina (2010)
3: 778, Wilms Ronja (2010) 4: 779, Wicht Jana (2010)

12 StG Essen-Ruhr 1 2 GER StG Essen-Ruhr 1 45,08 3./III 805
1: 868, Burger Emma (2011) 2: 877, Bachus Jonna (2011)
3: 875, Schäfers Joline (2011) 4: 876, Husain Noemi (2011)

13 LG Remscheid 1 1 GER LG Remscheid 1 45,94 6./I 767
1: 854, Ali Dina (2012) 2: 828, Mahmuti Rrezarta (2011)
3: 825, Ali Alisha (2010) 4: 827, Laassoule Amina (2011)

14 TuS 08 Lintorf 1 2 GER TuS 08 Lintorf 1 46,03 5./II 763
1: 867, Danziger Nina (2010) 2: 861, Kuhrt Romy (2011)
3: 860, Strufe Isabell (2011) 4: 858, Lohff Neele (2011)

15 LG Remscheid 1 2 GER LG Remscheid 1 49,04 4./III 642
1: 830, Podszuweit Emily (2011) 2: 880, Fründ Josefine Marie (2012)
3: 826, Sevinmez Asya (2011) 4: 855, Schniering Clara (2012)

Haaner Turnverein 1 2 GER Haaner Turnverein 1 aufg. -/III
1: 764, Klimpel Carlotta (2011) 2: 767, Durmala Julia Renata (2011)
3: 766, Kuhn Mia (2011) 4: 765, Dinnage Charlotte (2011)

Weitsprung Zone, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 08.06.2023 / 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 739 Apfel Clara 2010 GER ART Düsseldorf 1 5,13 1./II 563
5,09 5,07 5,02 5,13

2 814 Libertus Isabella Katharina 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen
weiblich

4,82 2./II 529

4,82 4,78 4,69 4,64
3 784 Neuhaus Maya 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 1 4,81 3./II 528

4,81 4,62 4,71 x
4 873 Rohe Julia 2010 GER StG Essen-Ruhr 1 4,70 1./I 516

4,68 4,70 4,65 x
5 808 Franken Leni Saphira 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen

weiblich
4,67 4./II 513

x 4,53 4,61 4,67
6 744 Cichon Natalie 2010 GER ART Düsseldorf 1 4,66 5./II 512

4,31 4,24 4,66 4,50
7 781 Nellen Lena 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 1 4,60 6./II 505

4,46 4,60 4,52 x
8 856 Dahl Sienna 2011 GER TuS 08 Lintorf 1 4,60 2./I 505

4,60 4,46 4,47 4,30
9 754 Manno Lola 2011 GER StG Düsseldorf 1 4,44 7./II 487

4,20 4,22 4,32 4,44
10 864 Minski Kimberley 2011 GER TuS 08 Lintorf 1 4,25 3./I 465

4,13 x 4,25 3,89
11 740 Mündler Emma 2010 GER ART Düsseldorf 1 4,24 8./II 464

4,24 4,07 3,98 3,98
12 786 Gütschow Marlene Elisa 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 1 4,21 9./II 460

4,08 4,13 3,99 4,21
13 823 Laurenz Emilia Zoe 2010 GER Leichtathletik Zentrum Wuppertal

1
4,18 4./I 457

4,09 4,00 4,00 4,18
14 773 Koch Helena 2011 GER Haaner Turnverein 1 4,18 10./II 457

4,07 3,94 4,04 4,18
15 819 Prentzel Lilly 2011 GER Leichtathletik Zentrum Wuppertal

1
4,16 5./I 454

3,78 x 3,97 4,16
16 809 Domnina Evelyn 2011 RUS LAV Bayer Uerdingen/Dormagen

weiblich
4,15 11./II 453

4,15 3,89 3,72 4,11
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Weitsprung Zone, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 08.06.2023 / 11:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

17 757 Echterhoff Mia 2011 GER StG Düsseldorf 1 4,14 12./II 452
3,97 x 4,14 x

18 843 Zarges Tessa [GK] 2011 GER StG Essen-Ruhr 1 4,13 6./I 451
3,99 3,99 4,13 3,85

19 877 Bachus Jonna 2011 GER StG Essen-Ruhr 1 4,06 7./I 443
4,03 4,06 3,76 3,84

20 860 Strufe Isabell 2011 GER TuS 08 Lintorf 1 4,04 8./I 440
3,83 3,83 4,04 3,95

21 816 Deljanin Ivona 2012 SRB Leichtathletik Zentrum Wuppertal
1

4,00 9./I 435

3,98 3,94 4,00 3,83
22 827 Laassoule Amina 2011 GER LG Remscheid 1 3,96 10./I 430

3,83 3,67 3,92 3,96
23 771 Schwörke Carlotta 2011 GER Haaner Turnverein 1 3,88 13./II 421

3,88 x x x
24 829 Fromme Dana 2010 GER LG Remscheid 1 3,65 11./I 392

3,65 3,41 3,60 3,56
25 765 Dinnage Charlotte 2011 GER Haaner Turnverein 1 3,63 14./II 390

x 3,58 3,63 x
26 828 Mahmuti Rrezarta 2011 GER LG Remscheid 1 3,48 12./I 371

3,48 3,26 3,40 3,31
27 755 Klemt Annelie 2011 GER StG Düsseldorf 1 3,46 15./II 368

3,16 x 3,37 3,46
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 1 816 819 823 827 828 829 843 856 860 864 873 877
Finale 2 739 740 744 754 755 757 765 771 773 781 784 786 808 809 814

Kugelstoß, Weibliche Jugend U14 (3kg)
DMM Gruppe 2 08.06.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 806 Gimborn Franziska 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen
weiblich

9,88 468

9,88 8,44 9,06 9,17
2 817 Friedrichs Hannah 2010 GER Leichtathletik Zentrum Wuppertal

1
8,59 415

8,03 7,97 8,15 8,59
3 813 Jacklofsky Fritzi 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen

weiblich
8,04 391

7,98 7,99 8,04 7,81
4 810 Birkle Jana 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen

weiblich
7,76 378

7,52 7,35 7,39 7,76
5 743 Reuter Josefine 2010 GER ART Düsseldorf 1 7,72 376

7,12 6,93 7,72 7,26
6 738 Rehmenklau Anneke 2010 GER ART Düsseldorf 1 7,39 361

6,81 6,74 6,69 7,39
7 878 Heppekausen Ronja 2010 GER StG Essen-Ruhr 1 7,02 344

6,39 6,94 6,72 7,02
8 740 Mündler Emma 2010 GER ART Düsseldorf 1 6,51 319

5,89 6,10 6,03 6,51
9 867 Danziger Nina 2010 GER TuS 08 Lintorf 1 6,49 318

6,02 6,06 6,04 6,49
10 825 Ali Alisha 2010 GER LG Remscheid 1 6,38 313

6,38 5,61 x 5,08
11 783 Türks Carlotta 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 1 6,32 310

5,91 6,15 6,32 6,26
12 830 Podszuweit Emily 2011 GER LG Remscheid 1 6,30 309

6,30 5,59 5,93 5,49
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U14 (3kg) - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 08.06.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

13 819 Prentzel Lilly 2011 GER Leichtathletik Zentrum Wuppertal
1

6,29 308

6,29 5,80 5,10 5,93
14 761 Schmitz Rike Lotte 2010 GER StG Düsseldorf 1 6,29 308

5,59 6,29 5,65 x
15 759 Priemer Emma 2010 GER StG Düsseldorf 1 6,03 295

5,88 5,70 4,86 6,03
16 782 Freitag Dorothee 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 1 5,98 293

5,29 5,61 5,98 5,88
17 863 Strufe Carolin 2011 GER TuS 08 Lintorf 1 5,92 289

5,92 5,91 5,48 5,64
18 862 Skupin Leni Marie 2011 GER TuS 08 Lintorf 1 5,91 289

5,72 5,38 5,91 5,82
19 778 Wilms Ronja 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 1 5,74 280

5,48 5,02 5,21 5,74
20 763 Sprenger Liara 2011 GER Haaner Turnverein 1 5,36 260

5,04 5,36 5,21 4,92
21 876 Husain Noemi 2011 GER StG Essen-Ruhr 1 5,29 256

5,29 4,71 5,02 4,93
22 765 Dinnage Charlotte 2011 GER Haaner Turnverein 1 5,00 240

4,66 4,88 4,77 5,00
23 768 Schneider Ellen Carina 2011 GER Haaner Turnverein 1 4,62 218

3,61 3,52 3,57 4,62
24 877 Bachus Jonna 2011 GER StG Essen-Ruhr 1 4,37 203

3,41 3,73 4,37 3,96
25 853 Künz Flora 2012 GER LG Remscheid 1 3,81 169

3,81 3,62 3,32 3,51
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
Finale 783 765 863 813 867 817 782 878 740 806 830 761 759 768 743

876 853 825 763 778 810 738 877 862 819

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 2 08.06.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 817 Friedrichs Hannah 2010 GER Leichtathletik Zentrum Wuppertal
1

41,00 1./II 480

39,50 38,00 31,50 41,00
2 806 Gimborn Franziska 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen

weiblich
35,50 2./II 437

34,00 3,65 35,50 35,50
3 732 Siems Tjana 2010 GER ART Düsseldorf 1 35,00 1./I 433

32,50 30,50 35,00 34,50
4 878 Heppekausen Ronja 2010 GER StG Essen-Ruhr 1 35,00 3./II 433

23,00 34,00 35,00 32,50
5 846 Rehbein Antonia 2010 GER StG Essen-Ruhr 1 35,00 4./II 433

33,50 35,00 31,00 32,00
6 802 Wagner Elsa 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen

weiblich
33,00 5./II 416

22,50 33,00 26,00 32,00
7 804 Vandeputte Margot 2010 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen

weiblich
31,50 6./II 404

31,50 27,50 26,00 -
8 743 Reuter Josefine 2010 GER ART Düsseldorf 1 30,50 2./I 395

26,50 29,00 30,50 30,00
9 830 Podszuweit Emily 2011 GER LG Remscheid 1 29,00 7./II 382

29,00 26,50 26,50 26,50
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Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g) - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 08.06.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

10 780 Müther Maya Annalena 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 1 28,00 3./I 373
28,00 x 24,00 22,00

11 844 Große Erdmann Franka 2010 GER StG Essen-Ruhr 1 27,00 8./II 363
27,00 23,00 24,50 18,50

12 772 Tuschen Nele 2011 GER Haaner Turnverein 1 26,00 4./I 354
22,50 22,50 24,00 26,00

13 824 Ngangoua Pauline 2011 GER Leichtathletik Zentrum Wuppertal
1

25,50 9./II 349

25,50 20,00 25,00 23,00
14 776 Peters Lina 2011 GER Korschenbroicher LA-Club 1 24,50 5./I 340

24,50 24,50 22,00 22,00
15 860 Strufe Isabell 2011 GER TuS 08 Lintorf 1 24,50 10./II 340

23,00 24,50 24,00 23,50
16 759 Priemer Emma 2010 GER StG Düsseldorf 1 24,50 6./I 340

22,50 23,00 24,00 24,50
17 861 Kuhrt Romy 2011 GER TuS 08 Lintorf 1 24,00 11./II 335

19,00 24,00 21,00 22,00
18 858 Lohff Neele 2011 GER TuS 08 Lintorf 1 23,50 12./II 330

21,50 21,00 23,50 20,00
19 753 Liesenfeld Frida 2011 GER StG Düsseldorf 1 22,50 7./I 320

21,00 18,50 20,00 22,50
20 779 Wicht Jana 2010 GER Korschenbroicher LA-Club 1 21,00 8./I 304

20,50 21,00 20,00 20,00
21 758 Wagner Matilda 2010 GER StG Düsseldorf 1 21,00 9./I 304

17,00 20,50 21,00 17,00
22 762 Römer Nora 2011 GER Haaner Turnverein 1 18,00 10./I 272

18,00 15,00 15,00 17,50
23 737 Offermann Hanna Sophie 2010 GER ART Düsseldorf 1 18,00 11./I 272

16,50 14,50 17,00 18,00
24 768 Schneider Ellen Carina 2011 GER Haaner Turnverein 1 17,50 12./I 266

17,50 16,00 17,00 17,00
25 853 Künz Flora 2012 GER LG Remscheid 1 16,50 13./II 254

16,50 15,00 15,00 15,50
26 852 Brocksieper Lara 2012 GER LG Remscheid 1 16,00 14./II 248

15,50 16,00 15,50 16,00
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 1 732 737 743 753 758 759 762 768 772 776 779 780
Finale 2 804 806 817 824 830 844 846 852 853 858 860 861 878 802
Legende
abg...Abgemeldet X...Fehlversuch GK...Gelbe Karte aufg...Aufgegeben
-...Ausgelassen


